
Uchwała Nr XXIV/308/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 września 2016 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz. 446 ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. 
Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  
(tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 23) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia 
co następuje: 

 
§1 

 
Uznać skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxxxx oraz Pana xxxxxxxxxxxxxxxxx na Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych z dnia 15 lipca 2016 r. za b e z z a s a d n ą z powodów 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr ....  
Rady Miejskiej w 
Ustrzykach Dolnych  
z dnia .... 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

W dniu 15 Lipca 2016 r. do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych wpłynęła 

skarga na Burmistrza Ustrzyk Dolnych wystosowana przez Panów 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx i xxxxxxxxxxxxxxxxxxx dotycząca ogrodzenia drogi gminnej Nr 

432 przez osobę prywatną Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. W/w droga graniczy z 

działkami  skarżących Nr 144, 153, 154, 143/4. 

W dniu 05.08.2016 r. komisja udała się na wizję lokalną w obecności 

pracownika Urzędu Miejskiego oraz stron skargi na drodze gminnej Nr 432. 

W dniu 09.08.2016 r. w posiedzeniu Komisji uczestniczyła Pani Alicja 

Kisielewicz - kierownik wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego, która przedstawiła swoje stanowisko w zakresie 

wniesionej skargi. Stwierdzono, że Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxx posiada zgodę na 

ogrodzenie w formie odgrodzenia z dnia 02.09.2015 r. 

Komisja po rozpatrzeniu wszystkich argumentów oraz stanu faktycznego jaki 

zastała podczas wizji lokalnej podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w protokole  

z dnia 05.08.2016 r. zmierzające do poszerzenia drogi w jej zwężeniach w celu 

poprawy przejazdu sprzętu rolniczego.  

Pozwolenie na ogrodzenie drogi przez Pana xxxxxxxxxxxxx zostało wydane 

zgodnie z prawem przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych w dniu 02.09.2015 r. Ponadto 

Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxx wyraził chęć do dorobienia dodatkowych przejazdów do 

działek Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

W związku ze zmianą stanowiska z dnia 01.09.2016 r. osób wnoszących 

skargę i nie wyrażenia zgody na polubowne załatwienie sprawy komisja proponuje 

uznać skargę za bezzasadną.  

  

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 


